A Comissão Local de Assistência Estudantil do Campus Senhor do Bonfim torna público o resultado dos pré-selecionados para o AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAISE 2021 -Edital 01/2022)

Nome completo Situação
Raquel Martins Duarte Pré-selecionado
Gessica da Silva Guirra Pré-selecionado
Edvan Neres dos Santos Pré-selecionado
Francley Paulo Pereira dos Santos Pré-selecionado
Jardel da Silva Souza Pré-selecionado
João Paulo dos Reis Silva Pré-selecionado
Everton Gomes da Cruz Pré-selecionado
Lais da Silva Pereira Pré-selecionado
Gessiane de Jesus Viana Pré-selecionado
Pedro Henrique Savio Lopes da Silva Pré-selecionado
João Antonio de Carvalho Neto Pré-selecionado
Taelane Raira Martins Silva Pré-selecionado
Milena Eslane Gomes Sousa Pré-selecionado

Senhor do Bonfim, 08 de março de 2022.